
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.122.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych stanowiących własność Gminy Darłowo.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach ul. Dąbkowicka 7, 76-156 

Dąbki środki trwałe stanowiące własność Gminy Darłowo w postaci:

Numer inwentarzowy Charakterystyka Wartość 
początkowa

Umorzenie

        41-744-7

1). Autosan Tramp 2). Numer rejestracyjny ZSL 
M724. Numer identyfikacyjny VIN 
SUADW3BDP3S680222, 3). Rok produkcji 2003, 
4). Seria karty pojazdu KP/AAA 2785641. 5). 
Numer dowodu rejestracyjnego SERIA DR/BAP 
1168105, 6).  Kolor biało-niebieski

     18 393,00
00015/2019
2019.09.27

        38-744-7

1). Autosan Tramp; 2). Numer rejestracyjny ZSL 
03622. Numer identyfikacyjny VIN 
SUASW3AFP3S680312; 3). Rok produkcji 2003; 
4). Seria karty pojazdu KP/AAA 2220255;  5). 
Numer dowodu rejestracyjnego SERIA DR/BAP 
1168103; 6). Kolor pomarańczowy

     22 986,00
00016/2019
2019.09.27

        40-744-7

1). Cacciamali Iveco 100 Tema; 2). Numer 
rejestracyjny ZSL 09068. Numer identyfikacyjny 
VIN ZCFA1AG0302547118; 3). Rok produkcji 
2009; 4). Seria karty pojazdu KP/AAB 1629850; 
5). Numer dowodu rejestracyjnego SERIA 
DR/BAP 1168104;  6). Kolor  biały

     45 431,00
00017/2019
2019.09.27

        37-744-7

1). Autosan Tramp A0909L.04.S, 2). Numer 
rejestracyjny ZSL 32134. Numer 
identyfikacyjnyVIN SUASW3RAP5S680642, 3). 
Rok produkcji 2005, 4). Seria karty pojazdu 
KP/AAA 5382367.
Numer dowodu rejestracyjnego SERIA DR/BAP 
2189191.

      83 841,70
50 304,96

00018/2019
2019.09.27

§ 2. Przekazanie środków trwałych zostanie udokumentowane protokołem przekazania - odbioru PT.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

Id: 8B87C674-4606-49DC-8640-94FC55C5C356. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 8B87C674-4606-49DC-8640-94FC55C5C356. Podpisany Strona 2


		2019-10-03T15:33:44+0200
	Radosław Głażewski




